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Mikoszow, 08 czerwca 2018 r.

Do Wykonawcow
zainteresowanych udziatem

W postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

o sygn. PN/2018/01

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Roboty budowlane stanowigce
czesSc 11 zadania ,Przebudowa i adaptacja budynku gospodarczego na potrzeby terapii i
edukacji osob niepetnosprawnych wraz z wyposazeniem”, (nr ref. PN/2018/01).

W ww. postgepowaniu Zamawiajacy, stowarzyszenie $w. Celestyna z/s w Mikoszowie,
otrzymat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.z 2017r, poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 36:

W przedmiarze brak jest montazu zabezpieczenia $cian za pomoca ptyt z zywicy winylowej - rys.
6/39/05. Czy uwzglednié¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Tak, w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ koszty montazu zabezpieczenia $cian za pomocga ptyt z
zywicy winylowej wraz z zakupem niezbednych materiatéw.



Pytanie nr 37:

W przedmiarze nie ma montazu wyposazenia tazienek w dozowniki mydta, suszarki, podajniki
papieru, kosze na $mieci, szczotki wc itp. Czy uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Nie. Dostawa i montaz wyposazenia wymienionego w pytaniu bedzie przedmiotem oddzielnego
zamowienia.

Pytanie nr 38:

Czy balustrady na klatkach schodowych maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej czy malowane
proszkowo?

Odpowiedz:
Balustrady na klatkach schodowych maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 39:

Jakg wielko$¢ ma mieé szafa sieci strukturalnej U12 (jak podano na rysunku) czy U28 jak podaje
opis techniczny?

Odpowiedz:

Ul2 jak narys. E6.1

Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedzi na w/w pytania nie powoduja zmiany
ogtoszenia 0 zamowieniu, jak rowniez zmiany terminu skiadania ofert.
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